28 Refrigerante de vários sabores. Embalagem de 02 litros garrafa 15

29
Suco néctar de frutas pronto para consumo, embalagem contendo no mínimo 1L, 
diversos sabores.

caixa 50

30 Torrada salgada com no mínimo 120 gramas. pacote 50

3. Estimativa do valor total do Contrato: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

4. Fundamentação e Descrição da Necessidade da Contratação: 
4.1. Manutenção dos serviços de copa da Câmara Municipal.

5. Justificativa de Agrupamento: 
5.1. Trata-se de contratação por valor por lote, de fornecimento de produtos a serem entregues sob